

# **G Business Solutions ApS**

Skallevænget 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 34 35 11 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

**Flemming Gabelgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G Business Solutions ApS Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 34 35 11 71
	Stiftet: 21. februar 2012
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Gabelgaard, adm. direktør Poul Anker Gensmann, direktør Peter Gamborg Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser og software licenser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.443 mod 260.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.412 mod 199.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.443</b>	<b>260.710</b>
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.332</u>	<u>-4.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.134</b>	<b>255.917</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-51.722</u>	<u>-56.430</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>183.412</u></b>	<b><u>199.487</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	198.000
Overføres til overført resultat	<u>412</u>	<u>1.487</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>183.412</u></b>	<b><u>199.487</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.811	152.336
Tilgodehavender i alt		<u>284.811</u>	<u>152.336</u>
Likvide beholdninger		<u>791.024</u>	<u>828.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.075.835</u></b>	<b><u>980.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.075.835</u></b>	<b><u>980.594</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		81.000	81.000
3 Overført resultat		80.290	79.878
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>183.000</u>	<u>198.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>344.290</u></b>	<b><u>358.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.027	463.213
Selskabsskat		21.722	6.430
Anden gæld		128.397	152.073
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.399</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>731.545</u>	<u>621.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>731.545</u></b>	<b><u>621.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.075.835</u></b>	<b><u>980.594</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.722	56.430
	<b><u>51.722</u></b>	<b><u>56.430</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	81.000	81.000
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	79.878	78.391
Årets overførte overskud eller underskud	412	1.487
	<b><u>80.290</u></b>	<b><u>79.878</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	198.000	153.000
Udloddet udbytte	-198.000	-153.000
Udbytte for regnskabsåret	183.000	198.000
	<b><u>183.000</u></b>	<b><u>198.000</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Gamborg Nielsen (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Peter Gamborg Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-463056205534

IP: 82.209.xxx.xxx

2019-04-29 09:16:34Z

NEM ID 

## Poul Anker Gensmann (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Poul Anker Gensmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-601800375010

IP: 149.210.xxx.xxx

2019-04-29 09:32:30Z

NEM ID 

## Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Flemming Gabelgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-04-29 14:37:47Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-30 06:11:58Z

NEM ID 

## Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Flemming Gabelgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-08 04:50:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XXS05-E2BME-O11Q5-EXPO3-1TBCF-HGC5K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>